
発表者の名字全員分
※名字のみ記入

　　 論理性
（わかりやすく）
　※１、つもかてストーリー
　　　　＝掴み→問題提起
　　　　　→解決→提案の流れ
　※２、ボケ・ツッコミ・
　　　　　マーキング使いこなし
　　（確かに・だが・つまり等）

　　　　　【０～５０点】

合計点数

【100点
 

満点】

順位

必ず書

く
（自分の
グループ
以外）

発表者へコメント
（発表中に書きましょう！）

1班

2班

3班

4班

5班

6班

7班

8班

自己評価（ 良かった点・ 課題点など。 箇条書きでOK。 必ず書くこと。　　　　　　　　　　　　　　　　★合計点数・順位つけた？　×１位が２組など　確認を

創作グループ・ダイアローグ評価シート①　（小論文・面接・プレゼン）
　「全体」評価シート　　        年　　組　　　番　　　班　氏名
●自分の班以外を評価し て下さ い。
　 　 計100点満点。独自性50点＋論理性50点＝100点

●まず、自分のグループの欄に「斜線」を入れて下さい。※自分のグループは、評価しないため。
●必ず、 それぞれの項目で、 点数に差をつけて下さ い。 同じ 点数は、 Ｎ Ｇ 。１点でも差を。

●最後に、点数を足しあげて、自分のグループ以外の順位をつけてください。※必ず、順位に差を付けてください　　×１位が２組ある、など

　　　独自性
　　（おもろく）
※「ネタ」＝「へぇ～」
　　＝ファクト（具体的な事実）の
　　　　　　　　数と深さが、基準。
　①リサーチして引用
　②取材で聞いた話
　③実体験

　　　　　　【０～５０点】
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